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Høringsliste:  

Nr. Organisation m.v. E-mailadresse 

1.  Aqua (VPAC) ml@visitaqua.dk  

2.  Astra - Center for Læring i Natur, Teknik og Sundhed 
(Dansk Naturvidenskabsfestival) 

mb@astra.dk  

3.  Bestyrelsesforeningen for Social- og Sundhedsskoler b-sosu@sosu.dk   

4.  Bornholms Middelaldercenter (VPAC) info@bornholmsmiddelaldercenter.dk  

5.  Børne- og Kulturchefforeningen bkf@bkchefer.dk  

6.  Børnerådet brd@brd.dk  

7.  Daghøjskoleforeningen foreningen@daghojskoler.dk   

8.  Daginstitutionernes Landsorganisation dlo@dlo.dk  

9.  Danmarks Privatskoleforening info@privatskoleforening.dk  

10.  Dansk Friskoleforening df@friskoler.dk  

11.  Dansk Skoleidræt skoleidraet@skoleidraet.dk  

12.  Danske Erhvervsskoler – Bestyrelserne bestyrelserne@danskeerhvervsskoler.dk  

13.  Danske Erhvervsskoler – Lederne info@danskeerhvervsskoler.dk  

14.  Danske Gymnasieelevers Sammenslutning kontakt@dgsnet.dk  

15.  Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk  

16.  Danske Handicaporganisationer  dh@handicap.dk  

17.  Danske Landbrugsskoler post@danske-landbrugsskoler.dk  

18.  Danske SOSU-skoler lederforeningen@sosu.dk  

19.  Danske Universiteter dkuni@dkuni.dk   

20.  Efterskoleforeningen info@efterskoleforeningen.dk  

21.  Elevorganisationen DGS - Danske Gymnasieelevers 
Sammenslutning 

kontakt@dgsnet.dk  

22.  Elevorganisationen DSE - Danske Skoleelever  
(Center for Elevrådgivning) 

dse@skoleelever.dk  

23.  Erhvervsskolelederne i Danmark jpn@hansenberg.dk  

24.  Erhvervsskolernes Elevorganisation eeo@eeo.dk  
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25.  Experimentarium (VPAC) info@experimentarium.dk  

26.  Fjord- og Bæltcentret (VPAC) post@fjord-baelt.dk  

27.  FOA foa@foa.dk  

28.  Folkehøjskolernes Forening i Danmark kontor@ffd.dk  

29.  Foreningen af Frie Fagskoler hej@friefagskoler.dk  

30.  Foreningen af Katolske Skoler i Danmark dj@sctib.dk  

31.  Foreningen af Kristne Friskoler fkf@kristne-friskoler.dk  

32.  Foreningen af Private Uddannelsesudbydere i Danmark mbt@dbi-net.dk   

33.  Foreningen Skole og Forældre post@skole-foraeldre.dk  

34.  Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk  

35.  Forstanderkredsen for 
Produktionsskoler/Produktionshøjskoler 

ing@fugleviglund.dk  

36.  Forældrenes Landsforening fola@fola.dk  

37.  FSR - danske revisorer fsr@fsr.Dk  

38.  Fultonstiftelsen kontor@fulton.dk  

39.  Geo Center Møns Klint (VPAC) geocenter@moensklint.dk  

40.  Gymnasiernes Bestyrelsesforening  gymbf@gymbf.dk  

41.  Gymnasieskolernes Lærerforening gl@gl.org  

42.  Handelsskolernes Lærerforening hl@hl.dk  

43.  Historiecenter Dybbøl Banke (VPAC) bjst@museum-sonderjylland.dk  

44.  KL kl@kl.dk  

45.  Kulturcenter Asistens (VPAC) center@assistens.dk  

46.  Kulturministeriet kum@kum.dk  

47.  Landsforeningen af 10. klasseskoler i Danmark  heras@slagelse.dk  

48.  Landsforeningen af Opholdssteder og Skole- og 
Behandlingstilbud 

los@los.dk  

49.  Landsforeningen af Produktionsskoleledere al@produktionsskoleledere.dk  
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50.  Landsforeningen af Ungdomsskoleledere (LU) lu@lus.dk  

51.  Landssammenslutningen af Handelsskoleelever lh@handelselever.dk  

52.  Lederforeningen for VUC vuc@vuc.dk  

53.  Lejrskoleskibet Fylla info@skonnertenfylla.dk  

54.  Lille Vildmosecentret (VPAC) info@lillevildmose.dk  

55.  Lilleskolerne post@lilleskolerne.dk  

56.  Middelaldercentret Nykøbing F (VPAC) mc@middelaldercentret.dk  

57.  Miljø- og Fødevareministeriet mfvm@mfvm.dk   

58.  Natur Bornholm (VPAC) naturbornholm@naturbornholm.dk  

59.  Naturvidenskabernes Hus kontakt@nvhus.dk  

60.  Nordisk Lejrskole & Kursuscenter, Hillerød info@hillerodhostel.dk  

61.  Operation Dagsværk od@od.dk  

62.  Private Gymnasier og Studenterkurser  private@gymnasier.dk  

63.  Produktionsskoleforeningen psf@psf.nu    

64.  Produktionsskolen Vejen jep@psvejen.net  

65.  Ribe Vikingecenter (VPAC) rvc@ribevikingecenter.dk  

66.  Røde Kors Nordisk United World College ac91aosl@staff.rcnuwc.no  

67.  Rådet for Børns Læring raadetforboernslaering@uvm.dk  

68.  Rådet for de Grundlæggende Erhvervsrettede 
Uddannelser 

REU@uvm.dk   

69.  Rådet for Erhvervsakademiuddannelser og 
Professionsbacheloruddannelser 

rep@uds.dk  

70.  Rådet for Erhvervsrettet Voksen- og Efteruddannelse 
(VEU-rådet) 

VEU-raadet@uvm.dk    

71.  Rådet for Ungdomsuddannelser ungdomsuddannelsesraadet@uvm.dk  

72.  Sagnlandet i Lejre (VPAC) kontakt@sagnlandet.dk  

73.  Sex og Samfund 
(Unge Sex kampagne) 

info@sexogsamfund.dk  

74.  SkillsDenmark info@skillsdenmark.dk  
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75.  Skole og Forældre 
(Forældrerådgivning) 

post@skole-foraeldre.dk  

76.  Skolelederforeningen skolelederne@skolelederne.org  

77.  Skoletjenesten i København pv@skoletjenesten.dk  

78.  Skoletjenesten på Midt- og Vestsjælland  kulturogskole@ucsj.dk  

79.  Skoletjenesten ved Odense Zoo  agl@odensezoo.dk  

80.  Social- og Indenrigsministeriet sim@sim.dk   

81.  Sundheds-og Ældreministeriet   sum@sum.dk  

82.  Tycho Brahe Planetarium (VPAC) tycho@tycho.dk  

83.  Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk   

84.  UNESCO-nationalsamlingerne v. Moesgaard unesco@moesgaardmuseum.dk  

85.  Ungdomsbyen info@ungdomsbyen.dk  

86.  Ungdomsskoleforeningen ung@ungdomsskoleforeningen.dk   

87.  Universe Fonden(VPAC) info@universe.dk  

88.  UU Danmark uudk@uudanmark.dk  

89.  Vadehavscentret (VPAC) info@vadehavscentret.dk  

90.  VUC Bestyrelsesforening vuc@vuc.dk  

91.  Økolariet (VPAC) okolariet@vejle.dk  
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